
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

 

R-B-SOP.021.1.62.2021 

ZARZĄDZENIE NR 169/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji zatrudniania  

pracownika administracyjnego w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, co następuje:  

 

      § 1 

Wprowadzam Instrukcję zatrudniania pracownika administracyjnego w Uniwersytecie 

Ekonomicznym we Wrocławiu, stanowiącą załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu do zapoznania się z Instrukcją zatrudnienia pracownika 

administracyjnego w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu oraz do jej bezwzględnego 

przestrzegania.  

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 83/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia  

10 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia limitów etatyzacji w Uczelni i wprowadzenia ograniczeń 

w zatrudnianiu na podstawie umowy o pracę. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i ma zastosowanie do: 

1) dokonywanych po dniu 18 grudnia 2021 r. zgłoszeń potrzeby zatrudnienia lub 
podejmowanych rekrutacji pracowników, 

2) pracowników zatrudnianych w UEW na podstawie umowy o pracę od dnia 15 stycznia 
2022 r. 

 

 

          Rektor 

 

 

                                                                                                                 Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


